
Uchwała Nr XXVI/351/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg na Prezydenta Miasta Piły 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. W sprawie skargi złożonej przez Pana Wojciecha Mikołajczyka dotyczącej wskazania 

podstawy prawnej w zakresie oświadczenia majątkowego Prezydenta Miasta Piły uznaje się 

skargę za bezzasadną. Przepisy związane ze składaniem oświadczeń majątkowych nie 

zobowiązują do wskazania podstawy prawnej uzyskiwanych przychodów i dochodów. 

Oświadczenie majątkowe zostało złożone zgodnie z przepisami art. 24h ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), według 

wzoru oświadczenia określonego w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lutego 

2003 r. w sprawie określenia wzorów formularzy oświadczeń majątkowych radnego gminy, 

wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki 

organizacyjnej gminy, osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną osobą 

prawną oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta (Dz. U. z 2003 r. Nr 

34, poz. 282).  

2. W zakresie skargi złożonej przez Pana Wojciecha Mikołajczyka dotyczącej podjęcia przez 

Prezydenta Miasta Piły rozmów z zarządem firmy PESA Holding S.A. Bydgoszcz skargę 

uznaje się za bezzasadną. Udzielenie odpowiedzi w piśmie z dnia 14 października 2012 r.  na 

wniosek Pana Wojciecha Mikołajczyka nie wykluczało rozważenia zgłoszonej inicjatywy. 

Natomiast jednoznaczne określenie czy Prezydent Miasta Piły podejmie rozmowy pozostają 

w zakresie działalności Prezydenta. 



§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły 

 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.   


